[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2022                                  с. Большой Улуй                                     № 154 – п

	Об определении мест для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39, 40 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P36]1. Утвердить перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Большеулуйского района, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных предприятий и учреждений, указанных в пункте 1 Постановления, обеспечить трудоустройство осужденных к исправительным работам.
3. Руководителям организаций иных форм собственности и индивидуальным предпринимателям рекомендовать трудоустройство осужденных к исправительным работам.
4. Руководителям организаций, осуществляющим трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ:
- осуществлять контроль за исполнением осужденными определенных для них работ;
- своевременно уведомлять Ачинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю об уклонении осужденных от отбывания наказания, а также об увольнении с работы.
5. Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского района»  и  разместить на официальном сайте Администрации Большеулуйского района.
6. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                    С.А. Любкин

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению Администрации Большеулуйского района
от 27.07.2022 № 154 - п

Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Большеулуйского района, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ
	1.
	Администрация Березовского сельсовета
	Большеулуйский район,
с. Березовка, ул. Мира, 100

	2.
	Администрация Бобровского сельсовета
	Большеулуйский район,
д. Бобровка, ул. Центральная, 34

	3.
	Администрация Большеулуйского сельсовета
	Большеулуйский район,
с. Большой Улуй, ул. Революции, 11

	4.
	Администрация Бычковского сельсовета
	Большеулуйский район,
д. Бычки, ул. Центральная, 43

	5.
	Администрация Кытатского сельсовета
	Большеулуйский район,
п. Кытат, ул. Таежная, 15

	6.
	Администрация Новоеловского сельсовета
	Большеулуйский район,
с. Новая Еловка,
ул. Советская, 50 Б

	7.
	Администрация Новоникольского сельсовета
	Большеулуйский район,
д. Новоникольск,
ул. Советская,  42

	8.
	Администрация Сучковского сельсовета
	Большеулуйский район,
с. Сучково, ул. Советская, 54

	9.
	Администрация Удачинского сельсовета
	Большеулуйский район,
с.Удачное, ул.Советская,д.22

	10.
	МБУ «Служба обеспечения»
	Большеулуйский район,
с. Большой Улуй, ул. Революции, 11

	11.
	МУП «Заречье»
	Большеулуйский район,
д. Бычки, ул.Набережная, д.13

	12.
	МУП «Сигнал»
	Большеулуйский район,
с. Большой Улуй, пер.Просвещения, 78А

	13.
	ООО «КоммунСтройСервис»
	Большеулуйский район,
с. Большой Улуй, пер.Перевозный, 5А

	14.
	ООО «Новые технологии в строительстве»
	Большеулуйский район, промзона НПЗ

	15.
	ООО «СтройПодряд»
	Большеулуйский район, промзона НПЗ

image1.wmf